



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	913 008 332
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FLISHAUGEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Kirkeby Næringscenter Ringvegen 8B 2816 GJØVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jens Petter Markestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.08.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.09.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		224 188	315 566
<b>Sum inntekter</b>		<b>224 188</b>	<b>315 566</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	85 686	66 210
<b>Sum kostnader</b>		<b>85 686</b>	<b>66 210</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>138 502</b>	<b>249 356</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		38 162	10 289
Annen finansinntekt	9	1 983 575	535 296
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	110 287
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 021 737</b>	<b>655 872</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		130 502	0
Annen rentekostnad		447 997	113 451
Annen finanskostnad	9	13 615	101
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>592 114</b>	<b>113 552</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 429 623</b>	<b>542 320</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 568 125</b>	<b>791 676</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 568 125</b>	<b>791 676</b>
<b>Årsresultat</b>	2,5	<b>1 568 125</b>	<b>791 676</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	1 568 125	791 676
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 568 125</b>	<b>791 676</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3,8	28 883 000	8 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	3,8	2 300 000	2 300 000
Lån til foretak i samme konsern	3	0	590 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	385 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>31 568 000</b>	<b>10 890 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 568 000</b>	<b>10 890 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	0	134 729
Andre fordringer	6	61 348	92 500
<b>Sum fordringer</b>		<b>61 348</b>	<b>227 229</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	212 110	301 816
Markedsbaserte obligasjoner	9	62 155	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	84 568	195 862
<b>Sum investeringer</b>		<b>358 833</b>	<b>497 678</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		257 919	452 132
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>257 919</b>	<b>452 132</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>678 100</b>	<b>1 177 039</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 246 100</b>	<b>12 067 039</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	6 714 467	4 698 494
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 714 467</b>	<b>4 698 494</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 744 467</b>	<b>4 728 494</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	13 016 561	3 365 449
Øvrig langsiktig gjeld	6,7	11 106 767	2 952 941
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>24 123 328</b>	<b>6 318 390</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 123 328</b>	<b>6 318 390</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	8 765	0
Skyldige offentlige avgifter		0	78 651
Annen kortsiktig gjeld	6	1 369 539	941 504
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 378 304</b>	<b>1 020 155</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 501 632</b>	<b>7 338 545</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 246 099</b>	<b>12 067 039</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		119 724 329	116 610 895
Annen driftsinntekt		506 656	767 845
<b>Sum inntekter</b>		<b>120 230 985</b>	<b>117 378 740</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		56 949 215	50 620 295
Lønnskostnad	2	40 994 150	40 109 784
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 227 030	1 974 894
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	0
Annen driftskostnad	2	24 399 096	23 840 301
<b>Sum kostnader</b>		<b>125 569 491</b>	<b>116 545 274</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 338 506</b>	<b>833 466</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		185 747	211 351
Annen finansinntekt		2 178 563	150 189
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 364 310</b>	<b>361 540</b>
Annen rentekostnad		1 412 064	578 717
Annen finanskostnad		20 181	723
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 432 245</b>	<b>579 440</b>
<b>Netto finans</b>		<b>932 065</b>	<b>-217 900</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 406 441</b>	<b>615 566</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 192 379	70 929
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 214 062</b>	<b>544 637</b>
<b>Årsresultat</b>	1	<b>-3 214 062</b>	<b>544 637</b>
Minoritetsinteresser		-125 809	0
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 088 253</b>	<b>544 637</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		1 412 202	2 164 458
Utsatt skattefordel	6	1 975 415	418 253
Goodwill	5	14 332 821	215 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 720 438</b>	<b>2 797 711</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	418 543	651 543
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,7	2 819 834	2 753 455
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 238 377</b>	<b>3 404 998</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern		390 000	497 687
Investeringer i tilknyttet selskap	9	2 300 000	2 334 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	590 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 690 000</b>	<b>3 421 687</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>23 648 815</b>	<b>9 624 396</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	32 352 406	28 324 516
<b>Sum varer</b>		<b>32 352 406</b>	<b>28 324 516</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	8 162 806	5 732 088
Andre fordringer		4 801 977	6 736 924
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 964 783</b>	<b>12 469 012</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		212 110	0
Markedsbaserte obligasjoner		62 154	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		84 568	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>358 832</b>	<b>0</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 010 886	2 806 670
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 010 886</b>	<b>2 806 670</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 686 907</b>	<b>43 600 198</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 335 722</b>	<b>53 224 594</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,4	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	0	1 854 154
Udekket tap		1 147 929	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 147 929</b>	<b>1 854 154</b>
Minoritetsinteresser	3	235 870	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-882 059</b>	<b>1 884 154</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	25 443 060	11 864 312
Øvrig langsiktig gjeld		11 106 767	2 952 941
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>36 549 827</b>	<b>14 817 253</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>36 549 827</b>	<b>14 817 253</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	12 065 239	10 032 269
Leverandørgjeld		10 836 175	16 251 637



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt		708 310	0
Skyldige offentlige avgifter		3 953 601	3 685 360
Utbytte		2 600 000	0
Annen kortsiktig gjeld		7 504 628	6 553 911
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 667 953</b>	<b>36 523 177</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>74 217 780</b>	<b>51 340 430</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 335 721</b>	<b>53 224 584</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 723456

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 008 332  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FLISHAUGEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Kirkeby Næringscenter  
Ringvegen 8B  
2816 GJØVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Petter Markestad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.08.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Organisasjonsnr: 913 008 332  
FLISHAUGEN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		224 188	315 566
<b>Sum inntekter</b>		<b>224 188</b>	<b>315 566</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	85 686	66 210
<b>Sum kostnader</b>		<b>85 686</b>	<b>66 210</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>138 502</b>	<b>249 356</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		38 162	10 289
Annen finansinntekt	9	1 983 575	535 296
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	110 287
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 021 737</b>	<b>655 872</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		130 502	0
Annen rentekostnad		447 997	113 451
Annen finanskostnad	9	13 615	101
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>592 114</b>	<b>113 552</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 429 623</b>	<b>542 320</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 568 125</b>	<b>791 676</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 568 125</b>	<b>791 676</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>2,5</b>	<b>1 568 125</b>	<b>791 676</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	1 568 125	791 676
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 568 125</b>	<b>791 676</b>



Organisasjonsnr: 913 008 332  
FLISHAUGEN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	3,8	28 883 000	8 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	3,8	2 300 000	2 300 000
Lån til foretak i samme konsern	3	0	590 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	385 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>31 568 000</b>	<b>10 890 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 568 000</b>	<b>10 890 000</b>

#### Omløpsmidler Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	6	0	134 729
Andre fordringer	6	61 348	92 500
<b>Sum fordringer</b>		<b>61 348</b>	<b>227 229</b>

##### Investeringer

Markedsbaserte aksjer	9	212 110	301 816
Markedsbaserte obligasjoner	9	62 155	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	84 568	195 862
<b>Sum investeringer</b>		<b>358 833</b>	<b>497 678</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		257 919	452 132
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>257 919</b>	<b>452 132</b>

Sum omløpsmidler 678 100 1 177 039

**SUM EIENDELER 32 246 100 12 067 039**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital Innskutt egenkapital



Selskapskapital	4,5	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	6 714 467	4 698 494
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 714 467</b>	<b>4 698 494</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 744 467</b>	<b>4 728 494</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	13 016 561	3 365 449
Øvrig langsiktig gjeld	6,7	11 106 767	2 952 941
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>24 123 328</b>	<b>6 318 390</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 123 328</b>	<b>6 318 390</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	8 765	0
Skyldige offentlige			
avgifter		0	78 651
Annen kortsiktig gjeld	6	1 369 539	941 504
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 378 304</b>	<b>1 020 155</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 501 632</b>	<b>7 338 545</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 246 099</b>	<b>12 067 039</b>



Organisasjonsnr: 913 008 332  
FLISHAUGEN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		119 724 329	116 610 895
Annen driftsinntekt		506 656	767 845
<b>Sum inntekter</b>		<b>120 230 985</b>	<b>117 378 740</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		56 949 215	50 620 295
Lønnskostnad	2	40 994 150	40 109 784
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 227 030	1 974 894
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	0
Annen driftskostnad	2	24 399 096	23 840 301
<b>Sum kostnader</b>		<b>125 569 491</b>	<b>116 545 274</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 338 506</b>	<b>833 466</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		185 747	211 351
Annen finansinntekt		2 178 563	150 189
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 364 310</b>	<b>361 540</b>
Annen rentekostnad		1 412 064	578 717
Annen finanskostnad		20 181	723
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 432 245</b>	<b>579 440</b>
<b>Netto finans</b>		<b>932 065</b>	<b>-217 900</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 192 379	70 929
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 214 062</b>	<b>544 637</b>
<b>Årsresultat</b>	1	<b>-3 214 062</b>	<b>544 637</b>
Minoritetsinteresser		-125 809	0
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 088 253</b>	<b>544 637</b>



Organisasjonsnr: 913 008 332  
FLISHAUGEN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		1 412 202	2 164 458
Utsatt skattefordel	6	1 975 415	418 253
Goodwill	5	14 332 821	215 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 720 438</b>	<b>2 797 711</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	418 543	651 543
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,7	2 819 834	2 753 455
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 238 377</b>	<b>3 404 998</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern		390 000	497 687
Investeringer i tilknyttet selskap	9	2 300 000	2 334 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	590 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 690 000</b>	<b>3 421 687</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>23 648 815</b>	<b>9 624 396</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	32 352 406	28 324 516
<b>Sum varer</b>		<b>32 352 406</b>	<b>28 324 516</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	8 162 806	5 732 088
Andre fordringer		4 801 977	6 736 924
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 964 783</b>	<b>12 469 012</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		212 110	0
Markedsbaserte obligasjoner		62 154	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		84 568	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>358 832</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 010 886	2 806 670



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 010 886	2 806 670
Sum omløpsmidler		49 686 907	43 600 198
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 335 722</b>	<b>53 224 594</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	0	1 854 154
Udekket tap		1 147 929	
Sum opptjent egenkapital		-1 147 929	1 854 154
Minoritetsinteresser	3	235 870	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-882 059</b>	<b>1 884 154</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	25 443 060	11 864 312
Øvrig langsiktig gjeld		11 106 767	2 952 941
Sum annen langsiktig gjeld		36 549 827	14 817 253
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>36 549 827</b>	<b>14 817 253</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	12 065 239	10 032 269
Leverandørgjeld		10 836 175	16 251 637
Betalbar skatt		708 310	0
Skyldige offentlige avgifter		3 953 601	3 685 360
Utbytte		2 600 000	0
Annen kortsiktig gjeld		7 504 628	6 553 911
Sum kortsiktig gjeld		37 667 953	36 523 177
<b>Sum gjeld</b>		<b>74 217 780</b>	<b>51 340 430</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 335 721</b>	<b>53 224 584</b>



Organisasjonsnr: 913 008 332  
FLISHAUGEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 913 008 332  
FLISHAUGEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

Tel: +47 400 34 100  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Flishaugen Holding AS

Noter til regnskapet

Org.nr.: 913 008 332



**Flishaugen Holding AS**  
**RESULTATREGNSKAP**

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt			
<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>224 188</u>	<u>315 566</u>
Annen driftskostnad			
<b>Sum driftskostnader</b>	1	<u>85 686</u>	<u>66 210</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>138 502</u>	<u>249 356</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		38 162	10 289
Annen finansinntekt		1 983 575	535 296
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	9	0	110 287
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		130 502	0
Annen rentekostnad		447 997	113 451
Annen finanskostnad		13 615	101
<b>Resultat av finansposter</b>	9	<u>1 429 623</u>	<u>542 320</u>
Resultat før skattekostnad		1 568 125	791 676
<b>Resultat</b>		<u>1 568 125</u>	<u>791 676</u>
<b>Årsresultat</b>	2, 5	<u>1 568 125</u>	<u>791 676</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			
<b>Sum overføringer</b>	5	<u>1 568 125</u>	<u>791 676</u>

Flishaugen Holding AS

Side 2

Flishaugen Holding AS  
BALANSE

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3, 8	28 883 000	8 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3, 8	2 300 000	2 300 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3	0	590 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	385 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>31 568 000</b>	<b>10 890 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 568 000</b>	<b>10 890 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	0	134 729
Andre kortsiktige fordringer	6	61 348	92 500
<b>Sum fordringer</b>		<b>61 348</b>	<b>227 229</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	212 110	301 816
Markedsbaserte obligasjoner	9	62 155	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	84 568	195 862
<b>Sum investeringer</b>		<b>358 833</b>	<b>497 678</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		257 919	452 132
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>678 099</b>	<b>1 177 039</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>32 246 099</b>	<b>12 067 039</b>

Flishaugen Holding AS

Side 3



**Flishaugen Holding AS**  
**BALANSE**

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital			
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	4, 5	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	5	<u>6 714 467</u>	<u>4 698 494</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u>6 744 467</u>	<u>4 728 494</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Øvrig langsiktig gjeld	7	13 016 561	3 365 449
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	6, 7	<u>11 106 767</u>	<u>2 952 941</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			
Skyldig offentlige avgifter	6	8 765	0
Annen kortsiktig gjeld		0	78 651
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	6	<u>1 369 539</u>	<u>941 504</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>25 501 632</u>	<u>7 338 545</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>32 246 099</u>	<u>12 067 039</u>

Gjøvik, 29.08.2023

  
Jens Petter Markestad  
styreleder/daglig leder



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Flishaugen Holding AS</b>			
	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		1 568 125	791 676
Endring i kundefordringer		134 729	-134 729
Endring i leverandørgjeld		8 765	0
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-1 839 458	-110 287
Endring i andre tidsavgrensingsposter		935 127	448 173
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>807 288</b>	<b>994 833</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		2 246 026	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		14 794 465	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	64 032
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-12 548 439</b>	<b>64 032</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		11 546 938	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	732 100
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>11 546 938</b>	<b>-732 100</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-194 213	326 766
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		452 132	125 367
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>257 919</b>	<b>452 132</b>



## Flishaugen Holding AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsikk for små foretak i Norge.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordeler presentert netto i balansen.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fra drag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Flishaugen Holding AS

Noter til regnskapet 2022

**Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**

Selskapet har i 2022 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

**Pensjonsforpliktelser**

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret eller daglig leder i 2022

**Note 2 Skatt**

	2022	2021
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:	0	0
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>		
Skattepliktig inntekt:	1 568 125	791 676
Resultat før skatt	-1 835 341	-645 482
Permanente forskjeller	0	-146 193
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Betalbar skatt i balansen:	0	0
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>		

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 756 031	-1 574 480	181 551
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 756 031	1 574 480	-181 551
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

**Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.**

Selskapet har eiendeler pr 31.12.i følgende selskap	M9 Eiendom AS	Mjøsbil AS	Gjøvik Vulk AS
Forretningskontor	Gjøvik	Gjøvik	Gjøvik
Eier-/stemmeandel i %	50%	100%	90%
Andel av selskapets egenkapital	2 857 422	4 860 010	2 122 834
Inntektsført resultat/utbytte	0	0	0

Flishaugen Holding AS  
Noter til regnskapet 2022

## Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Flishaugen Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>		<b>30 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jens Petter Markestad	20 100	67,0	67,0
Terez Ladiszlaidesz	9 900	33,0	33,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jens Petter Markestad	styreleder/daglig leder	20 100
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>20 100</b>

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021			
Endringer ført mot EK	30 000	4 698 494	4 728 494
<b>Pr 01.01.2022</b>	<b>30 000</b>	<b>4 698 494</b>	<b>4 728 494</b>
Årets resultat			
Fusjon		1 568 125	1 568 125
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>30 000</b>	<b>6 714 467</b>	<b>6 744 467</b>

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

## Andre fordringer

	2022	2021
Foretak i samme konsern (Mjøsbiil AS)		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Annøn langsiktig gjeld

	2022	2021
Gjeld til aksjonær		
<b>Sum</b>	<b>-869 975</b>	<b>-691 966</b>



Flishaugen Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 7 Pantstillelser og garantier

	2022	2021
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	13 016 561	3 365 449
<b>Sum</b>	<b>13 016 561</b>	<b>3 365 449</b>
<b>Bokført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Aksjer Mjøsbil AS	13 000 000	8 000 000
<b>Sum</b>	<b>13 000 000</b>	<b>8 000 000</b>

Note 8 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
<b>Anleggsmidler</b>		
Gjøvik Vulk Dekksenter AS	14 625 000	14 625 000
M9 Eiendom AS	2 300 000	2 300 000
Markestad Eiendom AS	385 000	385 000
Mjøsbil AS	13 000 000	5 000 000
<b>Sum</b>	<b>30 310 000</b>	<b>22 310 000</b>

Det er foretatt en kapitalforøvelse i Mjøsbil as på 5.000.000 gjennomført i 2022, registrert i 2023 for å dekke opp underskudd i 2022.

Note 9 Verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
<b>Omløpsmidler</b>		
KLP Aksje Global Index	41 637	39 929
KLP Aksje Norden (F)	17 279	17 731
KLP Aksje Norge Indeks II (F)	17 307	16 479
KLP Aksje fremvoksende markeder (F)	11 557	10 430
Sparebank 1 SMN	42 914	62 140
Sparebank 1 SR-bank	55 219	77 361
Sparebank1 Nord-Norge	23 143	43 598
Telenor ASA	46 932	29 012
Verdipapirfondet Holberg Likviditet	46 413	62 155
<b>Sum</b>	<b>302 400</b>	<b>358 834</b>





## Flishaugen holding AS - Konsern

Konsolidering 2022

	Note	Konsern	
KONSERNRESULTAT	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINTEKTER OG KOSTNADER</b>			
Salgsinntekt		119 724 329	116 610 895
Annen driftsinntekt		506 656	767 845
Sum driftsinntekter		120 230 985	117 378 740
Varekostnad		56 949 215	50 620 295
Lønnskostnad	2	40 994 150	40 109 784
Avskrivning varige driftsmidler	5	3 227 030	1 974 894
Nedskrivning av varige driftsmidler	5	0	0
Annen driftskostnad	2	24 399 096	23 840 301
Sum driftskostnader		125 569 490	116 545 274
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-5 338 505</b>	<b>833 466</b>
Finansinntekt og finanskostnad			
Inntekt foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		185 747	211 351
Annen finansinntekt		2 178 563	150 189
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	0
Annen rentekostnad		1 412 064	578 717
Annen finanskostnad		20 181	723
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>932 064,50</b>	<b>-217 900</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-4 406 441</b>	<b>615 566</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 192 379	-70 929
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>-3 214 062</b>	<b>544 637</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	1	<b>-3 214 062</b>	<b>544 637</b>
<b>MINORITETENS ANDEL</b>		<b>125 809</b>	<b>0</b>



## Flisshaugen holding AS - Konsern

### KONSERNBALANSE 2022

EIENDELER	Note	2022	2021
Forskning og utvikling		1 412 202	2 164 458
Goodwill	5	14 332 821	215 000
Utsatt skattefordel	6	1 975 415	418 253
Sum immatrielle eiendeler		17 720 438	2 797 711
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	5	418 543	651 543
Driftsløsøre, inventar, utstyr o.l.	5,7	2 819 834	2 753 455
Sum varige driftsmidler		3 238 377	3 404 998
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Investeringer i andre foretak		390 000	497 678
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investering i tilknyttet selskap	9	2 300 000	2 334 000
Lån til tilknyttet foretak		0	590 000
Andre langsiktige fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 690 000	3 421 678
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>23 648 815</b>	<b>9 624 387</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	7	32 352 406	28 324 516
Fordringer			
Kundefordringer	7	8 162 806	5 732 088
Andre fordringer		4 801 977	6 736 924
Sum fordringer		12 964 783	12 469 012
Markedsbaserte aksjer		212 110	0
Markedsbaserte obligasjoner		62 154	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		84 568	0
Sum investeringer		358 832	0
Betalingsmidler			
Bankinnskudd og kontanter	8	4 010 886	2 806 670
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>49 686 907</b>	<b>43 600 198</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 335 722</b>	<b>53 224 585</b>




**Flishaugen holding AS - Konsern**

**KONSERNBALANSE 2022**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3,4	30 000	30 000
Egne aksjer		0	0
Overkurs		0	0
Annen innskutt EK	3	0	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	0	1 854 154
Udekket tap		-1 147 929	0
Sum opptjent egenkapital		-1 147 929	1 854 154
Minoritetsinteresser	3	235 870	0
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>-882 059</b>	<b>1 884 154</b>
<b>GJELD</b>			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig Lån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	25 443 060	11 864 312
Gjeld til konsernselskaper		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		11 106 767	2 952 941
Sum annen langsiktig gjeld		36 549 827	14 817 253
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	12 065 239	10 032 269
Leverandørgjeld		10 836 175	16 251 637
Betalbar skatt		708 310	0
Skyldige offentlige avgifter		3 953 601	3 685 360
Utbytte		2 600 000	0
Konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		7 504 628	6 553 911
Sum kortsiktig gjeld		37 667 953	36 523 177
<b>SUM GJELD</b>		<b>74 217 780</b>	<b>51 340 430</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 335 722</b>	<b>53 224 585</b>

Gjøvik, 29.08.2023

  
MÅRKESTAD JENS PETTER  
styreleder/daglig leder







## ÅRSBERETNING 2022

### Flisshaugen Holding AS - Konsern Organisasjonsnummer 913 008 332

#### Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til FLISHAUGEN HOLDING AS er eierskap i aksjer, og drift av holdingselskapet.

Hovedvirksomheten til Flisshaugen Holding AS er

- 100 % eierskap i Mjøsbil AS.
  - Mjøsbil AS er etablert med avdeling på Gjøvik, Hunndalen, Dokka ( 2avd.), Bagn, Lillehammer, Tretten, Fåvang og Otta, totalt 9 avdelinger.
  - Summen av aktivitet i disse selskapene klassifiser at det er utarbeidet konsernregnskap. Selskapet er etablert i Gjøvik kommune, Mjøsbil AS driver sin virksomhet i kommune, Gjøvik, Nordre Land, Lillehammer, Sør-Aurdal, Øyer, Ringebu og Sel.
  - Kjernevirksomhet til Mjøsbil m/ datter er salg av reservedeler til lette kjøretøy, og reparasjon av lette kjøretøy.
- 90 % av aksjene i Gjøvik Vulk Dekksenter AS ble ervervet pr. 01.07.2022. Selskapet er faghandel for dekk innenfor tung sektor, lokalisert i Mattisrudsvingen 9, 2827 Hunndalen og leietaker av M9 Eiendom AS. Aktivitet fra 01.07.2022 dvs. for 6 mnd. er ført i konsernregnskap.
- 50 % av aksjene i M9 Eiendom AS pr. 31.12.2022. De resterende 50 % ble overtatt pr. 01.07.2023. Selskapet eier næringsbygg for utleie. Mjøsbil AS, avd. Hunndalen og Gjøvik Vulk Dekksenter AS er 2 av 3 leietakere i bygget, siste leietaker er Eiksenteret. Årsregnskapet i selskapet er ikke hensyntatt i konsernregnskap for 2022.

#### Årsregnskap - konsern

Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter en fullstendig og utfyllende informasjon om selskapets utvikling og resultat i 2022 og selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret. Omsetningen ble i 2022 på kr. 119.724.329.-. Årsresultatet for 2022 viser underskudd på kr. - 3.214.062.-. Egenkapitalen er på kr. 882.059.-.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.



## Finansiell risiko

Det foreligger ingen øvrig finansiell risiko enn det som fremkommer av regnskapene. Selskapet har et kurant varelager, har store verdier i anlegg, inventer og utstyr, og lav risiko i utestående fordringer.

Styret er bevist risikoen som ligger i Mjøsbil AS, som er påført store utfordringer fra sin hovedleverandør NDS-Group AS som selskapet inngikk avtale med fra 01.01.2021. Endringsprosessen har påført Mjøsbil AS store omsetnings og resultattap og investeringskostnader. Mjøsbil AS hevet samarbeidsavtalen med NDS-Group AS pr. 01.05.2023, og inngikk ny avtale med AS Sørensen og Balchen som organiserer butikk og verkstedkjeden Bilxtra. Dette gir Mjøsbil AS helt andre og riktige rammebetingelser for lønnsom vekst og drift.

Styret følger utvikling tett, og er bevist på at selskapets likviditetssituasjon skal være tilfredsstillende.

## Kredittrisiko

Selskapene omsetter ca. 50 % til bedriftsmarkedet med salg på kreditt, og har ved dette til dels store beløp utestående hos våre kunder. Gjennomsnittlig kredittid er tilfredsstillende og synkende. 2022 ga kun mindre tap, og disse er hensyntatt i regnskapet for 2022 gjennom tapsavsetninger.

## Likviditetsrisiko

Mjøsbil AS sin likviditet ved regnskapsavslutning er ikke tilfredsstillende. Årsak er økte varelagerverdier påført fra hovedleverandør og svake resultater i 2022. Mjøsbil har tatt opp likviditetslån med sikkerhetsstillelse fra eier og i samarbeid med selskapets bankforbindelse for å tilføre nødvendig driftskapital. Det jobbes kontinuerlig med optimalisering av varelager, kredittider, omsetning og andre tiltak for å sikre en god og sunn likviditet.

## Markedsrisiko

Selskapets virksomhetsområde er i hovedsak knyttet til ettermarkedet i bilbransjen. Totalmarkedet en svak synkende tendens i 2021 og 2022.

Selskapets markedsrisiko anses mer risikofylt for 2023 enn det har vært for 2021 og 2022, og det jobbes aktivt med omstilling jfr. Mjøsbil AS sin strategiplan for perioden 2020- 2025. Større andel av el. og hybrid biler frigi kapasitet på verkstedene som selskapet jobber målbevisst med å erstatte.

De generelt strammere økonomiske tider med prisvekst og høyere renter påvirker driften i Mjøsbil og Gjøvik Vulk. Siden selskapene jobber på ettemarkedet i bilbransjen er det normalt slik at markedet velger å vedlikeholde sin bilpark jfr. å bytte den ut i trangere tider. Dette gir grunn til å tro at selskapene vil opprettholde og øke sine markedsandeler.

## Styreansvarsforsikring.

Mjøsbil AS har fra 01.07.2022 tegnet styreansvarsforsikring oppad begrenset til NOK 10 mill. I Gjøvik Vulk Dekksenter AS og i Flishaugen Holding AS er det ikke tegnet styreansvarsforsikring.



## Utvikling og resultater

Mjøsbil AS driver med salg av reservedeler, biltillbehør, dekk og felg, samt drift av bilverksteder. Selskapet er lokalisert med administrasjon på Gjøvik, og har avdelinger i Gjøvik, Hunndalen, Dokka (2), Bagn, Lillehammer, Tretten, Fåvang, og Otta.

Selskapet var fra 01.01.2021 medlem av bilverkstedkjeden Automester, dekkjeden Vianor og har distribusjonsavtale med NDS-Group AS (NDS) for selskapets handelsdistrikt. Samarbeidet med NDS-Group AS har ikke fungert, og avtalen ble hevet pr. 01.05.2023 og erstattet med samarbeidsavtale med AS Sørensen og Balchen som beskrevet ovenfor.

Kjøpet av Gjøvik Vulk Dekksenter AS har vært en bevist strategisk handling. Selskapet er lønnsomt og har gode resultater over lang tid. Det planlegges for at Mjøsbil AS sin avdeling Hunndalen og Gjøvik Vulk Dekksenter AS samlokalisere så snart det ligger til rette for dette i Mattisrudsvingen 9.

M9 Eiendom AS har siden kjøp av 50 % av aksjene hatt en inntektsøkning på ca 50 %, og verdien av aksjene i selskapet anses å ha økt tilfredsstillende. Oppkjøp av de resterende 50 % og full kontroll over selskapet fra 01.07.2023 gir konsernet samlet økt soliditet.

## Forskning og utvikling

Selskapet har ikke definerte utviklingsprosjekter som det søkes støtte til. I Mjøsbil AS pågår et aktivt forbedringsarbeid, og det investeres og utvikles innenfor IKT, sortiment og markedstilpasning. Selskapet har eget kurscenter for kompetanseutvikling og opplæring av eget personell.

## Arbeidsmiljø/likestilling

Mjøsbil AS har 78 ansatte, 70 menn og 8 kvinner, og et arbeidsnærvær på 91,05 % i 2022. Nærvær er svakere en målsetting som er 96 %. Styret er ikke tilfreds med nivået på nærvær i og har gitt ledelsen i oppdrag å kartlegge og iverksette tiltak for å redusere fravær.

Gjøvik Vulk Dekksenter AS har 5 ansatte, alle menn. Arbeidsnærvær er 97 %.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader.

Årlige målinger av medarbeidertilfredshet bekrefter at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen i selskapet er god.

I M9 Eiendom AS er det ikke ansatte, funksjon for daglig ledelse er innleid.

## Åpenhetsloven

Mjøsbil AS er underlagt Åpenhetsloven og redegjørelsen er presentert på selskapets hjemmeside.



## Miljørapportering

Selskapenes virksomhet medfører mange fraksjoner for avfallshåndtering og spesial avfall. Mjøsbi er miljøsertifisert som Miljøfyrtårn, og har egen KPI oppfølging på sorteringsgrad. Mjøsbi har også egen HMS ansvarlig i 50 % stilling som løpende følger opp selskapets miljøpåvirkning. Det var i 2022 ikke registrert avvik som påvirker forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Gjøvik 30/8 2023

  
Jens Petter Markestad  
Styrets leder